Instituto de Previdéncia Municipal de Boa Esperan¢a

Balanco Orcamentario do Regime de Previdéncia Social

Janeiro a marco 2010

Descricao
Receitas Correntes

Receita de contribuicoes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital

Receita Intra - Org.

Receita de Contribuicbes

Sub Total
Defict Total
Total Geral

Previsao
2.598.000,00

1.375.000,00
451.100,00

771.900,00

1.800.000,00

1.800.000,00

Execugéao

720.535,25

375.914,81
176.951,98

167.668,46

384.207,73

315.438,11

Diferenca

Descricao
-1.877.464,75 Despesas Orgcamentarias
0,00
-999.085,19 Pessoal e Encargos Sociais
-274.148,02 Outras Depesas Correntes

-604.231,54
Despesas de Capital
-1.415.792,27 Investimentos
Inversdes Financeiras
-1.484.561,89

Reserva Previdenciaria

Reserva Previdenciaria

4.398.000,00 1.104.742,98 -3.293.257,02 Sub Total

Superavit Total

4.398.000,00 1.104.742,98 -3.293.257,02 Total Geral

Fixacédo Execucgéo
3.692.600,00 2.942.769,21

3.513.600,00 2.899.000,00

179.000,00 43.769,21
16.000,00 0
16.000,00 0

689.400,00 0

689.400,00 0

4.398.000,00 2.942.769,21
0 -1.838.026,23
4.398.000,00

Diferenca

-749.830,79

0,00
-614.600,00
-135.230,79

-16.000,00

-16.000,00

-689.400,00

-689.400,00

-1.455.230,79
1.838.026,23
1.104.742,98 -3.293.257,02
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Ordenador de Despesa
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